ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА рЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.01.2020 №
г. Южа

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Совета Южского

муниципального района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку услуг для нужд
Совета Южского муниципального района (прилагается)

2. Назначить ответственным Пайвину О.А.-руководителя аппарата -  юриста,
контрактного управляющего за размещение плана-графика заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Совета Южского
муниципального района на 2020 год.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Южского
муниципального района: Е.А.Муратова

Просмотр плана-графика закупок Стр. 1 из 1*

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование СОВЕТ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИНН
КПП

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учоеждения по ОКОПФ
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 11
СОВЕТСКАЯ, ДОМ 23 ,7-49

ЁбЗО, Ивановская обл, Южский р-н, Южа г, УЛ
347-21231. raionnvisovet@mail.ru по о к тм с

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по OICTMO
Единица измерения: рубль по ОКЕИ

2, Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

5
Объект уакулки Платирнч  ̂год рттацатеи измцнеет об Обън- саиго обаспечнаи, а гаи чипа ила. «ритме ллатгааи

Н Е :
Геи*, работ* тслуг» по Обмароссийсасиу классификатор продукции по
•щ и акании мной л»топотТН О* 0Ж-20И (КПСС 20СВ) (ОКГ\П2) н м м ш га .сво т.упп .

гаммт« участие а отфавапнаи постааштаа
с адт»«таакц»|1пестаа»|И11ои(птптД-»»ли. ВТО,  ̂ •• гакрий послввутощтн поди

КОД наит-ма.»» «пишФтод иа вгафсй гад
1 2 1 е 5 б 7 в 9 10 11 12 и

юо готтаютитоиноогссоюооаюев**
сутки,, тн праам|ИШ1гн 300

_ т̂ъС-ИД. (л 4 ч. 1 с т .« ^
2020 2ZX100.98

’-'4»

80565039 808650» aao

виг* ала осумсткшен акта». 2236IC0.9B «2*29)40 мхах» а®
« ши числа л» мну бараний ■люфмции ИвОШИОвВДСЮВСВ* 22X1003» в24299Л0 80685039 808650.» 0.00

f

♦

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/plan/structured/view/common-info.html?planId=:l ... 14.01.2020

mailto:raionnvisovet@mail.ru
https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/plan/structured/view/common-info.html?planId=:l